suDptiroL A ‘

SAN CANDIDO - BRUNICO POLOMITES

Zugfahrplan mit Fahrradmitnahme (giiltig bis 14.12.2024)
Orario dei treni con trasporto biciclette (valido fino al 14/12/2024)
Schedule of trains with bicycle transport (valid until December 14th 2024)

A A A A A A

Bruneck | 9.30 10.00 | 1030 | 11.00 | 11.30 | 1200 | 1230 | 13.00 | 13.30 | 14.00 | 1430 | 15.00 | Brunico
Bruneck Nord | 9.32 10.02 | 10.32 | 11.02 | 1132 | 12.02 | 1232 | 13.02 | 1332 | 14.02 | 1432 | 15.02 | Brunico Nord
Percha | 9.38 10.08 | 1038 | 11.08 | 11.38 | 12.08 | 1238 | 13.08 | 1338 | 14.08 | 1438 | 15.08 | Perca

Olang | 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 | Valdaora
Welsberg | 9.52 1022 | 1052 | 1122 | 1152 | 1222 | 1252 | 1322 | 1352 | 1422 | 1452 | 1522 | Monguelfo

Niederdorf | 10.00 | 10.30 | 11.00 | 11.30 | 12.00 | 1230 | 13.00 | 13.30 | 14.00 | 1430 | 15.00 | 15.30 | Villabassa

Toblach | 10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.06 | 1236 | 13.06 | 1336 | 14.06 | 1436 | 15.06 | 1536 | Dobbiaco

Innichenan | 10.10 | 1040 | 11.10 | 11.40 | 12.10 | 1240 | 13.10 | 13.40 | 14.10 | 1440 | 1510 | 15.40 |a.San Candido

Innichenab | 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 p. San Candido

Vierschach | 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 Versciaco

Bruneck | 1530 | 16.00 | 16.30 | 17.00 | 17.30 | 18.00 | 1830 | 19.00 | 19.30 | 20.00 | 20.30 | 21.30 | Brunico

Bruneck Nord | 1532 | 16.02 | 1632 | 17.02 | 17.32 | 1802 | 1832 | 19.02 | 19.32 | 20.02 | 2032 | 21.32 | Brunico Nord

Percha | 15.38 | 16.08 | 1638 | 17.08 | 17.38 | 18.08 | 1838 | 19.08 | 19.38 | 20.08 | 20.38 | 21.38 | Perca

Olang | 1545 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 1745 | 1815 | 1845 | 19.15 | 1945 | 20.15 | 2045 | 21.45 | Valdaora

Welsberg | 15.52 | 1622 | 16.52 | 17.22 | 17.52 | 1822 | 1852 | 19.22 | 19.52 | 2022 | 20.52 | 21.52 | Monguelfo

Niederdorf | 16.00 | 1630 | 17.00 | 17.30 | 1800 | 1830 | 19.00 | 1930 | 20.00 | 20.30 | 21.00 | 22.00 | Villabassa

Toblach | 16.06 | 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.06 | 1836 | 19.06 | 1936 | 20.06 | 20.36 | 21.06 | 22.06 | Dobbiaco

Innichenan | 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 22.10 |a.San Candido

Innichenab | 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 p. San Candido

Vierschach | 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 Versciaco

ACHTUNG: Verfiigbarkeit fiir max. 16-20 Fahrrader | ATTENZIONE: disponibilita per massimo 16-20 biciclette
ATTENTION: limited bicycle transport, max. 16-20 bicycles

A = entfdllt Samstag und Sonn- und Feiertage in den Zeitrdumen 02.04. - 08.06. und ab 16.09. B = verkehrt an Werktagen, auRer samstags
sospeso sabato e nei giorni festivi nei periodi 02.04. - 08.06. e dal 16.09. in poi circola nei giorni feriali, escluso il sabato
suspended on Saturdays, Sundays and public holidays in the periods 02.04. - 08.06. and from 16.09. weekdays except Saturday

Ticketpreise fiir die Riickfahrt mit dem Zug am Bahnhof von Bruneck gel6st
Prezzo per il biglietto del treno acquistato alla stazione FS di Brunico
Return fare from Bruneck / Brunico to Innichen / San Candido

TOURIST INFO INNICHEN SAN CANDIDO - Pflegplatz 1 Piazza del Magistrato - 39038 Innichen / San Candido
Tel. (+39) 0474 913149 - info@innichen.it - info@sancandido.info - www.innichen.it - www.sancandido.info



